
 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

LIV ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ  VІІІ СКЛИКАННЯ 

Рішення № 19 

 

          м.Мостиська                                                              від  05 липня 2024 року 

 

Про передачу оператору газорозподільної мережі – Львівська філія Товариства з обмеженою 

відповідальністю «Газорозподільні мережі України»   

в господарське відання та користування складових газорозподільної системи  

на території Мостиської міської ради 

 

Керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

нормами п.1, п.2 гл.1 р. ІІІ Кодексу газорозподільних систем, ст. 136 Господарського кодексу, 

Цивільним кодексом України, враховуючи вимоги Закону України «Про засади 

функціонування ринку природного газу», Постанови Національної комісії, що здійснює 

державне регулювання у сфері енергетики від 07 березня 2013 року № 226 «Про затвердження 

Типового договору на господарське відання складовими Єдиної газотранспортної системи 

України (між власниками та газотранспортними або газорозподільними підприємствами)», з 

метою забезпечення ефективного використання, цільової та безаварійної експлуатації газових 

мереж, об’єктів та споруд на них, які знаходяться в межах Мостиської міської ради 

(територіальної громади), поліпшення надання населенню послуг з газопостачання та 

приєднання до газорозподільних мереж, посилення економічних основ місцевого 

самоврядування, міська рада вирішила: 

  

1. Передати в господарське відання Львівської філії Товариства з обмеженою 

відповідальністю «Газорозподільні мережі України», складові газорозподільної системи 

згідно з переліком (додається), які є комунальною власністю Мостиської міської 

територіальної громади в особі Мостиської міської ради.  

2. Погодити укладення з оператором газорозподільної мережі – Львівська філія 

Товариства з обмеженою відповідальністю «Газорозподільні мережі України» договору на 

господарське відання та користування  складовими газорозподільної системи за формою, 

визначеною у додатку 4 Кодексу газорозподільних систем. 

3. Забезпечити укладення договору на господарське відання складовими 

газорозподільної системи до 01.09.2024. 

4. Надати право підпису договору на господарське відання та користування 

складовими газорозподільної системи міському голові Мирославі ПЕЛЬЦ. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти  на постійну комісію з питань 

земельних відносин, комунального майна, екології, будівництва, архітектури та 

просторового планування.   

 

Міський голова                                                            Мирослава ПЕЛЬЦ 



Додаток до рішення 

Мостиської міської ради 

№19 від 05.07.2024 

ПЕРЕЛІК 

газорозподільних систем, які передаються з комунальної власності  

Мостиської міської ради в господарське відання 

Товариству з обмеженою відповідальністю 

«Газорозподільні мережі України» 

№ 

з/п 

Назва 

газорозподільної мережі 

та споруд на ній 

 

 

Адреса Довжина 

пог.м 

Діаметр, 

мм 

Рік введення в 

експлуатацію 

1 Газопровід середнього 

тиску ПЕ 6-32,0мм L- 

53,0м.п. 

с. Годині 53 32 31.12.2011р 

2 Газопровід середнього 

тиску ПЕ d-110,0мм L- 

111,0м.п 

м.Мостиська 

вул.В.Великого 

111 110 01.12.2006р 

3 Газопровід середнього 

тиску ПЕ d-63,0мм L- 

223,0м.п 

м.Мостиська 

вул.В.Великого 

223 63 31.12.2011 

4 Газопровід середнього 

тиску ПЕ d-25,0мм L- 

85,0м.п 

м.Мостиська 

вул.В.Великого 

85 25 31.12.2011 

5 Газопровід середнього 

тиску сталь d-108,0мм L- 

3,0м.п 

м.Мостиська 

вул.В.Великого 

3 108 31.12.2011 

6 Газопровід середнього 

тиску ПЕ d-90,0мм L- 

50,0м.п 

м.Мостиська 

вул.В.Великого 

50 90 31.12.2011 

7 Газопровід середнього 

тиску ПЕ -25,0мм L- 

13,0м.п 

м.Мостиська  

вул.Героїв Крут 

13 25 31.12.2011 

8 Газопровід середнього 

тиску ПЕ d-40,0мм L- 

85,0м.п 

м.Мостиська  

вул.Героїв Крут 

85 40 31.12.2011 

9 Газопровід середнього 

тиску ПЕ d-25,0мм L- 

4.0м.п 

м.Мостиська 

вул.І.Багряного 

 -------------  - г- 

4 

25 31.12.2011 

10 Газопровід середнього 

тиску ПЕ d-40,0мм L- 

51,0м.п 

м.Мостиська 

вул.І.Багряного 

51 40 31.12.2011 



11 Газопровід середнього 

тиску ПЕ d-25,0мм L- 

71,0м.п 

м.Мостиська 

вул.Кн.Ольги 

71 25 31.12.2011 

12 Г азопровід середнього 

тиску ПЕ d-63,0мм L- 

258,0м.п 

м.Мостиська 

вул.Кн.Ольги 

258 63 31.12.2011 

13 Газопровід середнього 

тиску ПЕ d-40,0мм L- 

140,0м.п 

м.Мостиська 

вул.Кн.Ольги 

140 40 31.12.2011 

14 Газопровід середнього 

тиску ПЕ d-32,0мм L- 

20,0м.п 

м.Мостиська 

вул.Миколайчука 

20 32 31.12.2011 

15 Г азопровід середнього 

тиску ПЕ (1-40,0мм Б- 

268,0м.п 

м.Мостиська 

вул.Миколайчука 

268 40 31.12.2011 

16 Газопровід середнього 

тиску ПЕ (1-25,0мм Ь- 

99,0м.п 

м.Мостиська 

вул.Миколайчука 

99 25 31.12.2011 

17 Газопровід середнього 

тиску ПЕ d-25,0мм L- 

11,0м.п 

м.Мостиська 

вул.О.Кобилянської 

11 25 31.12.2011 

18 Газопровід середнього 

тиску ПЕ d-40,0мм L- 

58,0м.п 

м.Мостиська 

вул.О.Кобилянської 

58 40 31.12.2011 

19 Газопровід середнього 

тиску ПЕ d-40,0мм L- 

60,0м.п 

м.Мостиська 

вул.Сковороди 

60 40 31.12.2011 

20 Г азопровід середнього 

тиску ПЕ (1-25,0мм Е- 

34,0м.п 

м.Мостиська 

вул.Сковороди 

34 25 31.12.2011 

21 Газопровід середнього 

тиску ПЕ d-40,0мм L- 

100,0м.п 

м.Мостиська 

вул.Я.Мудрого 

100 40 31.12.2011 

22 Газопровід надземний 

високого тиску сталь d-

108,0мм L- 33,0м.п 

 

с.Старява 33 108 01.10.2013 

23 Газопровід надземний 

низького тиску сталь d-

89,0мм L-110.0м.п 

 

с.Мартини 5 89 29.01.2014 

24 Газопровід середнього 

тиску ПЕ d-90,0мм L- 

110,0м.п 

с.Старява 110 90 01.10.2013 



25 Газопровід середнього 
тиску ПЕ d-40,0мм L- 
1,568м п 

с.Старява 1,568 40 01.01.2013 

26 Газопровід середнього 

тиску ПЕ d-110,0мм L- 

788,0м.п 

с.Старява 788 110 01.01.2013 

27 Газопровід середнього 
тиску ПЕ d-32,0мм L- 
314,0м.п 

с.Старява 314 32 01.01.2013 

28 Газопровід середнього 

тиску ПЕ d-63,0мм L-

3,413м.п 

с.Старява 3,413 63 01.01.2013 

29 
Газопровід середнього 

тиску ПЕ d-110,0мм L- 

148,0м.п 

с.Завада 148 110 29.11.2013 

30 Газопровід середнього 

тиску ПЕ d-32,0мм L- 

48,0м.п 

с.Завада 48 32 29.11.2013 

31 Газопровід середнього 

тиску ПЕ d-32,0мм L- 

50,0м.п 

с.Заверхи 50 32 01.10.2013 

32 Газопровід середнього 

тиску ПЕ d-40,0мм L- 

2,058м.п 

с.Заверхи 2,058 40 01.10.2013 

33 Газопровід середнього 

тиску ПЕ d-63,0мм L- 

2,085м.п 

с.Заверхи 2,085 63 01.10.2013 

34 Газопровід середнього 

тиску ПЕ d-90,0мм L- 

1,778м.п 

с.Заверхи 1,778 90 01.10.2013 

35 Газопровід ввід низького 

тиску сталь d-45,0мм L- 

82,0м.п (адмін будинок 

с/рада) 

с.Хлиплі 82 45 11.12.2013 

36 Газопровід ввід 

середнього тиску ПЕ d-

25,0мм L-70,0м.п (адмін 

будинок с/рада) 

 

 

 

 

с.Гостинцеве 70 25 11.12.2013 

37 Газопровід ввід 

середнього тиску ПЕ d-

25,0мм L-9,0м.п (до 

магазину п-ця Яхимець 

М.І.) 

с.Старява 9 25 01.10.2013 



38 
Газопровід ввід 

середнього тиску ПЕ d-

25,0мм L- 2,242м.п 

с.Заверхи 2,242 25 01.10.2013 

39 
Газопровід ввід 

середнього тиску ПЕ d-

25,0мм L- 4,593м.п 

с.Старява 4,593 25 01.10.2013 

40 Регулятор тиску РДГС -10 

(адмін будинок с/ради) 

с.Гостинцеве   11.12.2013 

41 
РДГС-10 (магазин п-ць 

Яхимець М.І.) 

с.Старява   01.10.2013 

42 
ШГРП з РДУК2- 100 

с.Старява 
  01.10.2010 

43 ШГРП 
м.Мостиська  

вул.І.Павла –II 

 

  31.12.2010 

44 Надземний газопровід 

середнього тиску сталь d- 

57,0мм L 16,52м.п 

 

с.Стоянці 16,52 57 11.12.2013 

45 Надземний газопровід 

середнього тиску сталь d- 

89.0мм. L- 12,76м.п 

 

 

с.Стоянці 12,76 89 11.12.2013 

46 Підземний газопровід 

середнього тиску ПЕ d-

32.0мм L 1635,40м.п 

 

 

с. Стоянці 1635,40 32 11.12.2013 

47 Підземний газопровід 

середнього тиску ПЕ d- 

40.мм L-750м.п 

 

 

с.Стоянці 750 40 11.12.2013 

48 Підземний газопровід 

середнього тиску сталь d-

57.0мм L- 2,26м.п 

 

 

с.Стоянці 2,26 57 11.12.2013 

49 Підземний газопровід 

середнього тиску ПЕ d-

63,0мм. L- 1,545м.п. 

 

 

с.Стоянці 1,545 63 11.12.2013 

50 Підземний газопровід 

середнього тиску сталь d- 

89,0мм L- 4,76м.п. 

 

 

с.Стоянці 4,76 89 11.12.2013 

51 Підземний газопровід 

середнього тиску ПЕ d- 

90,0мм L-1,443м.п 

с.Стоянці 1,443 90 11.12.2013 

 

 

                     Секретар ради                                                                              Олег МАКАР 


